



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

North Consult ApS

Bjelkes Allé 22.1.12, 2200 København N

CVR-nr. 21 81 27 06

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Brandur Ari Hauksson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

North Consult ApS
Bjelkes Allé 22.1.12
2200 København N

CVR-nr.: 21 81 27 06

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brandur Ari Hauksson

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har givet anledning til bemærkninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling, der har givet anledning til bemærkninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.144 kr. mod 326.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-6.000	-6.000
Andre finansielle indtægter	367.517	427.282
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.371</u>	<u>-2.173</u>
Resultat før skat	359.146	419.109
Skat af årets resultat	<u>-79.002</u>	<u>-92.664</u>
Årets resultat	<u>280.144</u>	<u>326.445</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>280.144</u>	<u>326.445</u>
Disponeret i alt	<u>280.144</u>	<u>326.445</u>



Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	714.502	1.297.559
Tilgodehavender i alt	<u>714.502</u>	<u>1.297.559</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.713.892	1.354.995
Værdipapirer i alt	<u>1.713.892</u>	<u>1.354.995</u>
Likvide beholdninger	<u>485.647</u>	<u>37.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.914.041</u>	<u>2.689.976</u>
Aktiver i alt	<u>2.914.041</u>	<u>2.689.976</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.663.918	2.383.774
Egenkapital i alt	2.788.918	2.508.774
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.121	34.121
Selskabsskat	79.002	141.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.123	181.202
Gældsforpligtelser i alt	125.123	181.202
Passiver i alt	2.914.041	2.689.976

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.057.329	2.182.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.445	326.445
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.383.774	2.508.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.144	280.144
	125.000	2.663.918	2.788.918



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	<u>1.624.364</u>	<u>89.528</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>361.200</u>	<u>-2.302</u>


